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Xintela erhåller teckningsåtagande om cirka 3 MSEK från Bauerfeind 
Group i Bolagets fullt garanterade företrädesemission om cirka 37 MSEK 

Lund, Sverige, 23 juni 2020 – Den 15 juni 2020 beslutade styrelsen i Xintela AB (publ) 
(”Xintela” eller ”Bolaget”), med stöd av bemyndigande från årsstämman 9 juni 2020, att 
genomföra en nyemission av units med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare 
(”Företrädesemissionen”). Styrelsen har erhållit ytterligare ett teckningsåtagande i 
Företrädesemissionen om cirka 3 MSEK från Bolagets största aktieägare Bauerfeind 
Group.   

Som offentliggjordes genom pressmeddelande den 12 juni 2020 omfattas Företrädesemissionen till 
cirka fem (5) procent av teckningsförbindelser och till 95 procent av emissionsgarantier. 
Företrädesemissionen är således sedan tidigare till fullo garanterad. I och med att Bauerfeind Group 
åtar sig att teckna units i Företrädesemissionen motsvarande cirka 3 MSEK (300 000 EUR) omfattas 
cirka tolv (12) procent av Företrädesemissionen av teckningsåtaganden där även flera i Xintelas 
styrelse och ledning deltar. Företrädesemissionen kommer vid full teckning att tillföra Xintela cirka 37 
MSEK före kostnader relaterade till Företrädesemissionen.   
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Om Xintela 
Xintela är en innovatör i utvecklingen av regenerativa cellterapier och riktade cancerterapier baserade på den 
patenterade markörteknologiplattformen XINMARK®. Plattformen bygger på specifika cellytproteiner (integriner) och 
mer än 25 års forskning och utveckling. Xintela använder markörteknologin för att selektera och kvalitetssäkra 
stamceller för behandling av muskuloskeletala sjukdomar inklusive artros. Studier på hästar med artros har visat att 
stamcellerna är säkra och har en positiv effekt på brosk och ben. Xintela har etablerat en GMP-anläggning för 
produktion av stamceller och förbereder en First-in-Human studie på patienter med knäartros. I 
onkologiprogrammet utvecklar Xintela antikroppsbaserade terapier för behandling av aggressiva tumörer inklusive 
glioblastom. Xintela är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 00, 
certifiedadviser@penser.se. 
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